

3) nota a piè di pagina

*anziché:* «<sup>(1)</sup> Per la Bulgaria e la Grecia, si prega di indicare anche il nome del padre; per la Grecia e la Lettonia, si prega di indicare anche il nome alla nascita.»

*leggasi:* «<sup>(1)</sup> Per la Bulgaria e la Grecia, si prega di indicare anche il nome patronimico; per la Grecia e la Lettonia, si prega di indicare anche il cognome alla nascita.»

Pagina 16, allegato III, PARTE C (1. Elenco degli Stati membri che non richiedono l'indicazione di un numero personale d'identità/numero di un documento d'identità personale (modulo di dichiarazione di sostegno — parte A), tabella, titolo della seconda colonna

*anziché:* «Firmatari la cui dichiarazione di sostegno è presentata allo Stato membro interessato»

*leggasi:* «Firmatari la cui dichiarazione di sostegno deve essere presentata allo Stato membro in questione.»

---

**Rettificazione del regolamento (UE) n. 1259/2011 della Commissione, del 2 dicembre 2011, che modifica il regolamento (CE) n. 1881/2006 per quanto riguarda i tenori massimi per i PCB diossina-simili e i PCB non diossina-simili nei prodotti alimentari**

(Gazzetta ufficiale dell'Unione europea L 320 del 3 dicembre 2011)

Nel sommario e a pagina 18, nel titolo:

*anziché:* «Regolamento (UE) n. 1259/2011 della Commissione, del 2 dicembre 2011, che modifica il regolamento (CE) n. 1881/2006 per quanto riguarda i tenori massimi per i PCB diossina-simili e i PCB non diossina-simili nei prodotti alimentari»,

*leggi:* «Regolamento (UE) n. 1259/2011 della Commissione, del 2 dicembre 2011, che modifica il regolamento (CE) n. 1881/2006 per quanto riguarda i tenori massimi per le diossine, i PCB diossina-simili e i PCB non diossina-simili nei prodotti alimentari».

---

ALFONSO ANDRIANI, *redattore*  
DELIA CHIARA, *vice redattore*

---

(GU-2012-GUE-040) Roma, 2012 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. - S.

